通知

丰教财字[2025]35 号

丰南区教育局

关于转发举办“书绘节水之美，守护生命之源”

主题书画比赛的通知

各中心校、区直学校：

现将《唐山市水利局、唐山市教育局关于举办“书绘节水之美，

守护生命之源”主题书画比赛的通知》转发给你们，请按照通知要

求，组织中、小学生积极参与，作品装档案袋送到区教育局西院 1118

房间。区直学校、乡镇中心校作品报送数量不超过 5 幅，报送截止

日期 2025 年 4 月 25 日，汇总表电子版发送邮箱 fnhqglx@163.com。

联系人：董鹏 电话：8196034

丰南区教育局

2025 年 4 月 11 日

mailto:fnhqglx@163.com。